

UCHWAŁA NR 193/XX/12
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN
Z DNIA 20 LIPCA 2012 ROKU

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej Gminy Ślesin nr 177/XIX/12 z dnia 22 czerwca 2012 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w miejscowości Ignacewo

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647.) Rada Miejska Gminy Ślesin **u c h w a ł a** , co następuje:

§ 1

Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej Gminy Ślesin nr 177/XIX/12 z dnia 22 czerwca 2012 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w miejscowości Ignacewo.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN NR 193/XX/12 Z DNIA

20 LIPCA 2012 ROKU

Uchyła się uchwałę Rady Miejskiej Gminy Ślesin nr 177/XIX/12 z dnia 22 czerwca 2012 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów w miejscowości Ignacewo ze względu na brak pozytywnej opinii konserwatora zabytków w chwili uchwalania w/w planu.